
1 

 

T.C. 

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

İL GENEL MECLİSİ 

Sıra 
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İL GENEL MECLİSİNİN 2018 YILI EKİM AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 01/10/2018 Pazartesi Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 İl Genel 

Meclisi Toplantı Salonu. 
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  Açılış yoklaması. 

 

  İl Genel Meclisinin 07/09/2018 Cuma günkü toplantısına ait tutanak özetinin okunması. 

 

  5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi Üyeleri 

tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin görüşülmesi. 

 

  Boğazkale İlçesi, Gölpınar köyü, 20 ve 21 nolu parseller ile Sungurlu İlçesi Mehmetbeyli 

köyü 484 parsel nolu taşınmazlar üzerinde yapılacak Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına 

Dayalı Elektrik Üretim Alanına (GES) ilişkin plan müellifince hazırlanan 1/5.000 ölçekli 

Nazım İmar Planı, 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Açıklama Raporunun, 3194 

sayılı İmar Kanunu’nun 8. maddesi gereğince görüşülmesi. 

 

  İlimiz Merkez İlçe, Sarmaşa köyünde bulunan, mülkiyeti hazineye ait, 105 ada, 67 nolu 

parseldeki “ham toprak” vasıflı taşınmaz üzerinde, plan müellifince hazırlanan 1/5000 

ölçekli Nazım İmar Planı, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Plan Açıklama Raporu ile 

ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz İskilip İlçesi, Aşağışeyhler köyü, 181 ada, 8 nolu parsel içinde bulunan 2.628,90 m² 

alanda yapılacak afet konutlarına ilişkin plan müellifince hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım 

İmar Planı, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Açıklama Raporu ile ilgili olarak İmar 

ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Uğurludağ İlçesi Özel İdare Hizmet Binasındaki 12 adet taşınmazın, 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanunu hükümleri doğrultusunda satışlarının yapılıp yapılamayacağı ile ilgili olarak 

Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresinde kaç adet kiralık araç vardır? Bu araçların ne kadarı iş makinesidir? Ne 

kadarı binek araçtır? Hangi birim ne kadar kiralık araç kullanmaktadır? Başka kurumlara 

tahsis edilmiş araçlar var mıdır? Bu konular ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresinde çalışan işçi personelin kadro ve pozisyonlarında çalışıp çalışmadıkları, 

buna göre pozisyon değerlendirmelerinin yapılıp yapılmadığı, personelin mağdur 

edilmemesi için kurum olarak neler yapabileceğimizi, arazide çalışan işçilerimizin şantiye 

ve konteynırlarda yaşam standartlarının ve çalışma şartlarının ne düzeyde olduğu, 

eksiklerimiz varsa, sahada çalışan personelimizin güzel şartlarda çalışması için kurum 

olarak neler yapabiliriz? Bu konular ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

  Günümüzde gıda ve sağlık arasındaki ilişkinin daha net anlaşılması, kentleşme çalışan 

nüfusun artışı ve doğal olarak yaşam koşullarının değişmesi nedeniyle, tüketicilerin besin 

değeri kalitesi yüksek, güvenli, sağlıklı, ekonomik, daha uzun süre saklanabilir gıda 

ürünlerine ve çeşitliliğe olan talepleri de artmıştır. Gıda kalite kontrolleri yapılırken nasıl bir 

yol izlenmektedir? İlimizde gıda denetçileri sayısı yeterli midir? Cezai işlem uygulamaları 

ne kadardır? Tüketici şikayet ve talebini nereye bildirecek? Bu konular ile ilgili olarak 

Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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  İlk yardım nedir? İlk yardımda amaç nedir? İlk yardımcının sorumlulukları nelerdir? Nasıl 

bir yol izlenmelidir? Bayılmalarda, yaralanmalarda, zehirlenmelerde, kanamalarda, elektrik 

çarpmasında, kırıklarda, yanıklarda, ilk yardım nasıl yapılır? Bu konular ile ilgili olarak 

Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Kurban Bayramı vesilesiyle ve daha önceden ithal edilen hayvanlarda şarbon hastalığı 

görülmüştür. Türkiye’nin bazı yerlerinde bu hastalık tespit edilmiştir. Kurban Bayramında 

mezbahaneler de ve dışarı da kesilen hayvanlarda şarbon hastalığı var mıdır? Varsa imha 

edilen hayvan sayısı kaçtır? Hastanelere intikal etmiş şarbona yakalanmış hastalarımız var 

mı? İthal edilen hayvanlardan Çorum’a getirilen var mıdır? Bu konular ile ilgili olarak 

Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

 Turizm ve Otelcilik okullarının amacı; turizm sektörüne günümüzün gerektirdiği bilgi, 

beceri ve bilinç düzeyine sahip insan gücü yetiştirmektir. Sektördeki işletmelerle turizm 

yüksekokulu arasında bilgi, personel, işletme ve diğer konularda sektör sorunlarını 

çözümleme noktasında karşılıklı işbirliği yapılıyor mu? Yapılıyorsa bunun işletmelere 

faydaları nelerdir? Bu konular ile ilgili olarak Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

  Yeni Eğitim-Öğretim yılında adrese dayalı yerleştirme yapıldığından yerleştirilemeyen 

öğrenci var mı? Varsa yerleştirilmesi için ne gibi önlemler alınıyor? Köy okullarımızdan 

tekrar eğitime açılan ya da kapanan okullarımız var mı? 2018-2019 eğitim-öğretim yılı 

öncesi ilimiz genelinde İl Milli Eğitim Müdürlüğünün almış olduğu önlemler nelerdir? Bu 

konular ile ilgili olarak Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

  “Gençlik İlkbahar gibidir. Yaşlılık ise kışa benzer.” Toplumumuzdaki yaşlılarımızın 

(büyüklerimizin) daha huzurlu ve sağlıklı yaşayabilmeleri için ilimiz genelinde 

bakımevlerinin kapasitesi ne kadardır? Yaşlılarımıza sağlık ve psikolojik destek verilmekte 

midir? Yaşamlarının son zamanlarını huzurlu ve mutlu geçirebilmeleri adına sosyal 

etkinlikler düzenleniyor mu? Nasıl bir çalışma yapılıyor? Bakımevlerimize alınma şartları 

nelerdir? Bu konular ile ilgili olarak Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

  Spor sağlıklı yaşamın olmazsa olmazıdır. İlimiz genelinde yaşayan orta yaş ve üzeri 

vatandaşlarımızın sağlıklı yaşam amacı ile günlük spor yapabilecekleri alanlarımız var 

mıdır? Varsa bu alanların fiziki durumları nasıldır? İhtiyaç olan park, yürüyüş yolu, 

kültürfizik hareketlerinin yapılabileceği, spor aletlerinin kazandırılabileceği başka alanlar 

var mıdır? Bu konular ile ilgili olarak Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

  Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi. 

 

 

                                                                                             Halil İbrahim KAYA                                                      

                                                                                                  Meclis Başkanı 

 

 


